

UDVIKLINGSSELSKABET BLINDESTRÆDE ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2015

Jacob Nørrekjær Andersson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UDVIKLINGSSELSKABET BLINDESTRÆDE ApS
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk

Telefonnummer: 59481022

e-mailadresse: cja@spks.dk

CVR-nr: 35386009

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver investering og udlejning af ejendomme. Selskabets ejendom er afhændet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.156 tkr. mod 1.168 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 620 tkr. mod 234 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning foretaget kapitalforhøjelse på 20 tkr. til kurs 20.331 og samtidig købt investeringsejendomme til udvikling.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.156.628	1.168.119
Resultat af ordinær primær drift		1.156.628	1.168.119
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		902.425	0
Andre finansielle indtægter		51.035	355
Øvrige finansielle omkostninger		-1.292.427	-854.992
Ordinært resultat før skat		817.661	313.482
Skat af årets resultat	1	-197.877	-79.479
Årets resultat		619.784	234.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		619.784	234.006
I alt		619.784	234.006

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Investeringsejendomme		0	73.205.860
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	73.205.860
Anlægsaktiver i alt		0	73.205.860
Andre tilgodehavender		1.586	1.081.561
Periodeafgrænsningsposter		0	17.685
Tilgodehavender i alt		1.586	1.099.246
Likvide beholdninger		1.216.219	0
Omsætningsaktiver i alt		1.217.805	1.099.246
Aktiver i alt		1.217.805	74.305.106

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		853.791	234.006
Egenkapital i alt	3	933.791	314.006
Gæld til banker		0	71.674.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	71.674.282
Skyldig selskabsskat		197.877	79.476
Anden gæld		86.137	2.237.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.014	2.316.818
Gældsforpligtelser i alt		284.014	73.991.100
Passiver i alt		1.217.805	74.305.106

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	197.877	79.479
	<u>197.877</u>	<u>79.479</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	73.205.860
Tilgang	3.391.713
Afgang	-76.597.573
Kostpris ultimo	0
Regulering til dagsværdi primo	0
Årets regulering til dagsværdi	0
Regulering til dagsværdi ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Ved opgørelse af afkast for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations-, og vedligeholdelses-omkostninger fratrækkes.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	234.007	0	314.007
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	619.784	0	619.784
Egenkapital ultimo	80.000	853.791	0	933.791

4. Oplysning om eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 31. december 2014.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2014.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sparekassen Sjælland som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sparekassen Sjælland, Isefjords Allé 5, 4300 Holbæk.